MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

PARECER 13/2024 - OES-CRHAS/CP-GOIOEST/IFG

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO – SUBSTITUTO

Área: Enfermagem e Sociologia

Edital Câmpus Goiânia Oeste n.º 08, de 22 de agosto de 2024

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás - IFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO, conforme a seguir:

Área: Enfermagem - 40h

Candidato(a)
Prova de
Títulos

Prova de
Desempenho

Didático
Pontuação Classificação

Brenda Lorrana de
Almeida Gomes

38 100 138 1º

Renata Elias da Silva 55 77 132 2º

Marina Elias Rocha 56 34,5 90,5
Eliminada

conforme item
6.2.2 do Edital

Otniel Alencar
Bandeira

50 34,3 84,3
Eliminado

conforme item
6.2.2 do Edital

Letycia Parreira de
Oliveira

46 37,3 83,3
Eliminada

conforme item
6.2.2 do Edital

Mirely da Silva Barros
Souza

35 47,8 82,8
Eliminada

conforme item
6.2.2 do Edital

Carla de Almeida Silva 40 21,6 61,6
Eliminada

conforme item
6.2.2 do Edital

Iel Marciano de Morais 40 8,1 48,1
Eliminado

conforme item
6.2.2 do Edital

Área: Sociologia - 20h

Candidato(a)
Prova de
Títulos

Prova de
Desempenho

Didático
Pontuação Classificação

André Lucas Maia de
Brito

48 100 148 1º

Nayala Nunes Dualibe 50 85 135 2º

Lucas Souza Lacerda 30 90 120 3º

Maiara Raquel
Campos Leal

30 80 110 4º

Noah de Melo
Machado

10 90 100 5º

Fernando da Silva
Oliveira

32 60 92 6º

Pablo Lopes 40 50 90
Eliminado

conforme item
6.2.2 do Edital

Violeta Arvin Casoni 45 30 75
Eliminada

conforme item
6.2.2 do Edital

Goiânia, 23 de setembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda
Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria nº 1.694 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: